CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

Cajas IEPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16%

IVA 0 %

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

5.069.16

0.00

5.069.16

0.00

Piezas 36

Otros

Flrma: Descuento incluido en precio segun convenio Total 5,069.16

CINCO MIL SESENTA Y NUEVE PESOS 16/100 M.N.
NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
puBnAUNc63slMp54Hekx7P4MMd53KsFOAo1/hnm.TED6jNaKVBYgipr/3TBEsílZkGgpuOet4b1 AQFUksCEA5CHAuvM:UGc*xX9eTf>dAkcaleWQESy2HlzkZE!lyQ4w*(lEBeAukAfFs1Y/PKpE7P6CRTSHbbtuAU!zWsMi0U6q